
ПРИКАЗ ИА__________ 

От _______ 

 

О проведении итоговой аттестации слушателей Учебного центра  

ООО «Научно-Исследовательская Академия Управления Здоровьем «ЕВРАЗИЯ» 

 

 

В связи с завершением обучения слушателей Учебного центра по программе повышения 

квалификации ___________________ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в период с «___ » ______ г. по « ___ » июля ______г. итоговую 

аттестацию слушателейгруппы № _________ 

2. Включить в состав итоговой аттестации следующие аттестационные испытания1:
 

_____________________________________ 

3. Председателю аттестационной комиссии_____________ провести 

заключительное заседание  аттестационной комиссии «___» июля _______ г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор            Дмитриева В.Г. 
 

                                                 
1
 Указывается перечень испытаний, входящих в состав итоговой аттестации, в соответствии с учебным планом 

программы, например, междисциплинарный экзамен, защита аттестационной работы. 


